
Miejsce Piastowe, dnia 31 marca 2023 r.  
ZP.271.2.4.2023 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 31 marca 2023 r. do godz. 900 

 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Budowa i 
modernizacja infrastruktury kulturalnej oraz budowa miejsca do handlu płodami rolnymi 
na terenie Gminy Miejsce Piastowe” prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez 
przeprowadzenia negocjacji. 
 
Część 2 Budowa miejsca do handlu płodami rolnymi 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
1 150 000,00 zł brutto. 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 3 oferty przez 
następujących wykonawców: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  

(zł brutto) 

Wydłużony okres 

gwarancji rękojmi 

 

 

1. 

Zakład Budowlano-

Remontowy „LATER” sp. 

z o.o. z siedzibą w 

Rymanowie, ul. Sanocka 

36, 38-480 Rymanów NIP: 

6841006263 

1 831 658,56 zł 

 

 

24 m-ce 

 

2. 

Przedsiębiorstwo 

Produkcji Handlu i Usług 

„KK-BUD” s.j. J.D. Klara 

z siedziba w Krośnie, ul. 

Rzeszowska 23, 38-404 

Krosno NIP: 6841136184 

1 473 515,40 zł 

 

 

24 m-ce 

 

3. 

DROZDBUD Zakład 

Remontowo-Budowlany 

Tadeusz Drozd z siedzibą 

w Rymanowie Zdroju, ul. 

Spacerowa 90, 38-481 

Rymanów Zdrój NIP: 

6840003021 

1 561 489,46 zł 

 

 

 

24 m-ce 

 

 

 
Dorota Chilik 

Wójt Gminy Miejsce Piastowe 


